
Republika e Kosov6s / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujev€s / Op5tina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES

Ne baz€ te nenit 43.1 te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale, nr.03l L-040, nenin 5.1 te Udhezimit
Administrativ (MAPL) nr.0212015 per mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit te Komunes, nenit 37 te
Statutit te Komun€s se Podujeves, nr.0l-11298-10, dhe nenit 25.1 te Rregullores s€ pun€s t€
Kuvendit te Komun€s se Poduieves.

THERRAS

Mbledhjen e Vlll - te (tetd - mandati VI) te Kuvendit te Komun€s s€ Podujev€s, e cila do
td mbahet me29 qershor 2018, nd sall6n e Kuvendit, nE or€n l0,oo, me kete:

Rend dite

l. Ekstraktet e Procesverbaleve nga mbledhjet e Kuvendit t0 Komunds t€ mbajtura m6;
30 prill20l8, dhe ll maj 2018

2. Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) e Komunes se Podujeves 2019 - 2021

3. Propozim Statuti pdr plotesimin dhe ndryshimin e Statutit te Komun€s nr.0l -11298-10
t€ datds 12 tetor 2009 i plotdsuar dhe ndryshuar me Vendimet e Kuvendit tE Komunes
nr.0l/ I 5- I 0 te dates 30 janar 2012 dhe nr.01142-10 td datds 29 shkurt 2012.

- Raporti i Komisionit
- Propozimi i dokumentil final rc &atutit t€ Komunes (me lekstin e spastruar).

4. Propozim Plani vjetor i pun6s se Kdshillit Komunal per Siguri nd Bashkdsi - KKSB nd
Podujeve p€r vitin 201 8

5. Njoftimi i K€shillit t€ Bashk0sise Islame n€ Podujev€ pdr zevenddsimin e
perfaqdsuesit te Bashk€sisd Islame, ne Keshillin Komunal per Siguri ne Bashkesi -
KKSB

6. Te ndryshme
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